4. Sulpenio variis temporibus, pro diversis delictis,
an eodem tempore omnibus suspensionibus satisfaciat?
Bobad. lib. 5. Polit. cap. 1. num. 195.

5. Sulpenio ab officio quid continet, & secum tra-
hat. Salgad. part. 4. de Protet. cap. 9. à num. 55. Diana
tom. 5. tral. 3. refol. 15. & seqg.

Et an beneficium contineat? Covarr. de Matrim.
cap. 6. num. 16. Diana tom. 5. tral. 3. refol. 15.

Et an è contra? Diana ubi proxime, refol. 16.

6. Sulpenio actus Ordinis exercere nequit. Toler. lib.
1. Inſtruct. cap. 72. num. 10. Diana tom. 5. tral. 3. refol.
23.

Et an ex citium spiritualium habeat? Barbol. in c.
25. num. 4. de Eleſt.

Et an acta ab eo sint valida? Diana tom. 5. tral. 3.
refol. 13. & 23.

Et quod nec eligi, nec eligere potest. Batho. in
cap. 8. num. 12. & 18. de Confund. & cap. 16. num. 1.
& a num. 4. de Eleſt.

Et quod suspensionis beneficio, fructibus ejus careret.
Barbol. in cap. 25. num. 4. de Eleſt. Navarr. in Ma-
nual. cap. 25. num. 124. verſe. 15.

Et an ei indigent sit ad sustentationem de fructi-
bus ejus necessarium praefandum? Barbol. ubi proxime,
num. 5.

Et quod suspensione damnatus, agere non potest,
cap. 5. ubi Cujac. de Except. cap. 13. de vit. &
hoſte. Cler.

Et an suspensionis à Pontificalibus, si ea exerceat,
irregularis fiat? Riccius part. 7. collect. 2673. Diana
tom. 5. tral. 3. refol. 26.

Et an suspensionis ab Ordine suscepito, quos anteā
habebar, exercere possit? Diana tom. 5. tral. 3. re-
fot. 42.

Et an suspensionis, Divinis Officiis affilere possit.
Diana tom. 5. tral. 3. refol. 63.

Et an suspensionis reineat privilegia? Amend. ad
Franch. decis. 8. num. 3.

† Et suspensionis an possit agere in judicio, & qui-
bus in causa audiri possit? Gonz. ad tit. 25. de ex-
cep. c. Apostolica fed.]

Finito suspensionis tempore, an ad officium sit ſuf-
fensus reſtrīndens? Covarr. de Matrim. cap. 6. n.
19. Azeved. in L. 14. num. 2. tit. 7. lib. 1. Recopil. Barbol.
in Clem. 1. num. 7. de Decim. confert Bobad. lib. 5. Po-
li. cap. 1. num. 197. Jul. Capon. tom. 5. difcep. 395.

De appellatione à suspensionis tentativa, & ejus
effectibus. Salgad. part. 2. de Protet. cap. 5. à num. 45.
Diana tom. 5. tral. 3. refol. 6. & seqg.

Suspensio ceſſat, cellante contumacia, proprie-
quam irrogata. Barbol. in cap. 11. num. 1. & 8. de Con-
ſtitut. Diana tom. 5. tral. 3. refol. 10. & seqg.

Et an ceſſante ejus cauſa, aut finia. Diana tom. 5.
tral. 3. refol. 43.

De abſolutione à suspensione, & in quibus ſu-
prio ab excommunicatione diſferat? Toler. lib. 1. In-
ſtruct. cap. 42. Salgad. part. 1. de Protet. cap. 5. à num.
45. Diana tom. 5. tral. 3. refol. 9. & seqg.